
 
 

UCHWAŁA NR LXIX.613.2024 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/365/14 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 27 stycznia 2014r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta Mińsk 
Mazowiecki, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Mińsk Mazowiecki, opłat oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 oraz art. 16 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) – 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/365/14 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 27 stycznia 2014 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Mińsk Mazowiecki, opłat oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 1304 i poz. 1906, z 2018 r. poz. 1844, z 2019 r. 
poz. 3187, z 2021 r. poz. 3769, poz. 8444, z 2022 r. poz. 4691) załącznik nr 1 Wykaz przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Mińsk Mazowiecki otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 2358



Załącznik do uchwały Nr LXIX.613.2024 

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Lp. Nr przystanku Ulica Nazwa przystanku km Strona: 
1 02  Jana Łupińskiego Serbinów 0+070 P 
2 01 Jana Łupińskiego  Dąbrówki 0+650 L 
3 03 Jana Łupińskiego  Serbinów 0+115 L 
4 02 Zachodnia  Basen 0+223 P 
5 04 Zachodnia Orzeszkowej 0+531 P 
6 01 Zachodnia Zachodnia 0+501 L 
7 03 Zachodnia Basen 0+263 L 
8 01 Elizy Orzeszkowej  Stanisławowska 0+186 L 

9 02 
Ulica w kierunku 

Stanisławowa  Rondo Żołnierzy Wyklętych 0+112 P 
10 02 1 PLM Warszawa  Chemik 0+233 P 
11 04 1 PLM Warszawa  Szpital 0+596 P 
12 06 1 PLM Warszawa  Cmentarz Żydowski 1+100 P 
13 01 1 PLM Warszawa  Cmentarz Żydowski 0+920 L 
14 03 1 PLM Warszawa  Szpital 0+667 L 
15 05 1 PLM Warszawa  Chemik 0+256 L 
16 01 Józefa Piłsudskiego  Biblioteka 0+061 L 
17 02 Józefa Chełmońskiego Chełmońskiego 0+893 P 
18 03 Józefa Chełmońskiego Chełmońskiego 0+936 L 

19 01 
Zygmunta 

Kazikowskiego  
Rondo Bitwy Warszawskiej 

1920r. 0+521 L 

20 02 
Zygmunta 

Kazikowskiego Kazikowskiego 0+251 P 

21 03 
Zygmunta 

Kazikowskiego Kazikowskiego 0+220 L 
22 01 Mikołaja Kopernika  Piękna 0+620 L 
23 03 Mikołaja Kopernika Warszawska 0+085 L 
24 02 Mikołaja Kopernika Piękna 0+518 P 
25 02 Tadeusza Kościuszki  Kościuszki 0+123 P 
26 04 Tadeusza Kościuszki  Okrzei 0+259 P 
27 01 Jana Pawła II  Miejska Szkoła Artystyczna 0+193 L 
28 03 Jana Pawła II Jana Pawła II 0+511 L 
29 02 Jana Pawła II Jana Pawła II 0+190 P 
30 04 Jana Pawła II  Miejska Szkoła Artystyczna 0+510 P 
31 01 11 Listopada 11 Listopada 0+231 L 
32 02 11 Listopada 11 Listopada 0+175 P 
33 04 Boczna Boczna 0+341 P 
34 06 Boczna Leśna 1+192 P 
35 01 Boczna Boczna 1+238 L 
36 03 Boczna Leśna 0+934 L 
37 05 Boczna Boczna 0+373 L 
38 07 Boczna Litewska 0+195 L 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2358



 
39 02 Boczna Toruńska 0+200 P 
40 01 Plac Dworcowy Plac Dworcowy 0+056 L 
41 03 Nowy Świat  Jagiellońska 0+617 L 
42 06 Nowy Świat Nowy Świat 0+883 P 
43 01 Nowy Świat Nowy Świat 0+880 L 
44 04 Nowy Świat Jagiellońska 0+610 P 
45 02 Nowy Świat Sudecka 0+406 P 
46 05 Nowy Świat Litewska 0+472 L 
47 02 Bagnista Kwiatowa 0+125 P 
48 03 Bagnista Kwiatowa 0+130 L 
49 04 Bagnista  Bagnista 0+445 P 
50 01 Bagnista Bagnista 0+450 L 
51 02 Ignacego Krasickiego Małaszczycka 0+050 P 
52 04 Ignacego Krasickiego Krasickiego 0+347 P 
53 01 Ignacego Krasickiego Krasickiego 0+065 L 
54 01 Litewska Szkoła Podstawowa nr 5 0+345 L 
55 02 Litewska  Szkoła Podstawowa nr 5 0+305 P 
56 02 Szpitalna Szpitalna 0+040 P 
57 01 Szpitalna Szpitalna 0+090 L 
58 02 Juliana Grzeszaka   PKP Anielina 0+427 P 
59 01 Juliana Grzeszaka   PKP Anielina 0+398 L 

60 02 Dąbrówki Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 
1 0+268 P 

61 04 Dąbrówki  Dąbrówki 0+703 P 
62 01 Dąbrówki  Dąbrówki 0+700 L 
63 01 Bolesława Chrobrego  Żwirowa 0+415 L 
64 03 Bolesława Chrobrego  Chrobrego 0+125 L 
65 02 Bolesława Chrobrego  Chrobrego 0+130 P 
66 04 Bolesława Chrobrego  Żwirowa 0+430 P 
67 03 Klonowa  Klonowa Osiedle 0+235 L 
68 02 Klonowa  Klonowa Osiedle 0+250 P 
69 01 Klonowa  Ludowa 0+690 L 
70 04 Klonowa Ludowa 0+700 P 
71 01 Braci Śniadeckich Śniadeckich 0+373 L 
72 02 Braci Śniadeckich  Szkoła Podst. nr 2 0+094 P 
73 04 Braci Śniadeckich Śniadeckich 0+440 P 
74 01 Mrozowska  Mrozowska  0+417 L 
75 02 Mrozowska  Mrozowska  0+380 P 
76 02 Józefa Mireckiego  Mireckiego 0+072 P 
77 01 Józefa Mireckiego  Mireckiego 0+204 L 
78 01 Konstytucji 3 Maja Przedszkole Miejskie nr 5 0+112 L 
79 02 Konstytucji 3 Maja  Przedszkole Miejskie nr 5 0+194 P 
80 02 Szczecińska  Urząd Skarbowy 0+095 P 
81 01 Szczecińska  Urząd Skarbowy 0+090 L 
82 02 Józefa Chełmońskiego  Targowisko 0+920 P 
83 01 Józefa Chełmońskiego  Targowisko 0+910 L 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2358



 
84 02 Henryka Sienkiewicza Henryka Sienkiewicza 0+175 P 
85 01 Henryka Sienkiewicza Henryka Sienkiewicza 0+165 L 
86 02 Tartaczna Tartaczna 0+355 P 
87 01 Tartaczna Tartaczna 0+350 L 

88 03 

Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego  

Kopernika 
Kopernika 

0+620 L 

89 04 
Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego  Basen 
1+170 P 

90 02 
Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego  Basen 
0+630 P 

91 01 
Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego  Kopernika 
1+140 L 

92 03 Konstytucji 3 Maja  Urząd Miasta 0+080 L 
93 04 Licealna Piękna 0+295 P 
94 01 Licealna Piękna 0+290 L 
95 02 Licealna Licealna 0+040 P 
96 03 Licealna Licealna 0+063 L 

97 04 
Warszawskie 
Przedmieście Warszawskie Przedmieście 0+390 P 

98 03 
Warszawskie 
Przedmieście Sienkiewicza 0+627 P 

99 01 
Warszawskie 
Przedmieście Sienkiewicza 0+625 L 

100 03 
Warszawskie 
Przedmieście Warszawskie Przedmieście 0+364 L 

101 02 
Warszawskie 
Przedmieście  

Warszawskie Przedmieście - 
Osiedle 0+090 P 

102 01 Osiedlowa Osiedlowa 0+010 L 
103 01 Józefa Chełmońskiego Urząd Gminy 0+265 L 
104 04 Józefa Chełmońskiego Urząd Gminy 0+360 P 
105 02 Konstantego Rudzkiego FUD 0+040 P 
106 03 Konstantego Rudzkiego FUD 0+093 L 
107 01 Konstantego Rudzkiego Rudzkiego 0+395 L 
108 04 Konstantego Rudzkiego Rudzkiego 0+410 P 

109 02 Dźwigowa Dźwigowa 0+145 P 

110 01 Dźwigowa Dźwigowa 0+110 L 

111 02 Mariana Langiewicza Langiewicza 0+087 P 

112 01 Mariana Langiewicza Langiewicza 0+090 L 
113 02 Łąkowa Łąkowa  0+210 P 
114 01 Łąkowa Łąkowa  0+205 L 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2358


	UCHWAŁA NR LXIX.613.2024 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-02-21T13:09:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




